
 
 

UCHWAŁA NR IV/30/2018 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVIII/437/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  
z dnia 18 września 2018 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację 

przedsięwzięcia pod nazwą „Modernizacja systemu wczesnego ostrzegania  
i alarmowania ludności w gminie Murowana Goślina – etap I” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), Rada Miejska 
w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVIII/437/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia  
18 września 2018 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pod nazwą 
„Modernizacja systemu wczesnego ostrzegania i alarmowania ludności w gminie Murowana 
Goślina – etap I”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE DO  
UCHWAŁY NR IV/30/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

 

W związku z przyznaniem przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Poznaniu dofinansowania w formie dotacji na realizację przedsięwzięcia pod nazwą 

„Modernizacja systemu wczesnego ostrzegania i alarmowania ludności w gminie Murowana 

Goślina – etap I” Uchwałę Nr XLVIII/437/2018 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie należy 

uchylić.  


